平成30年7月17日
長与スポーツクラブ利用会員様
特定非営利活動法人総合型ＳＣ
長与スポーツクラブ
会　長　　　佐　　藤　　　昇

物品の販売への協力について（お願い）

盛夏の候、本クラブ利用会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本クラブの運営に対しまして、ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。
さて、総合型地域スポーツクラブは長崎県・九州・全国の組織に所属し、連携や情報共有を図りながら、運営を進めています。2020年に、連携や情報共有を強化する「九州ブロック　クラブネットワーク　アクションin長崎」が開催される予定であり、本クラブも所属する長崎県総合型スポーツクラブ連絡協議会が主管し、このイベントを企画・運営することになっています。
ところで、長崎県総合型スポーツクラブ連絡協議会に所属するクラブの会員および利用会員の皆様に、別紙「そうめん・ラーメン」の購入にご協力いただき、売り上げの一部を2020年のイベント開催の資金に充てたいという提案がなされました。本クラブとしても、協力したいと思います。
つきましては、主旨をご理解の上、購入にご協力いただきますようお願いいたします。

お申し込み　から　お渡しまで
[bookmark: _GoBack]
1. 申込書記入　　下記申込書に必要事項をご記入ください。
2. 申込提出　　　申込書とお金を月謝袋に入れ、教室開催時に担当者にお渡し下さい。

3. お渡し方法　　教室開催時に、お申し込みいただいた物品を担当者よりお渡しいたします。
※ただし、卓球教室は8月に教室をお休みしますので、以下のいずれかでお渡しします。お手数とは存じますが、お受け取りをお願いします。
〇　月・水・金14:30～16:30　クラブ事務所
〇　月19:00～21:00　長与中体育館（親子バドミントン）
きりとりせん
申　込　書
参加教室名（　　　　　　）　お名前（　　　　　　　　）連絡先（　　　　　　　　）
	物品名
	個数
	申込金額
	備考

	個
	円

	個
	円

	個
	円

申込金額をそえてお申し込みをお願いします。